

R-M Holding ApS

Tjørnevej 19, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 15 72 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

R-M Holding ApS
Tjørnevej 19
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28 15 72 23
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Møller
Birte Rørbæk Møller

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.192 mod -21.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.271 mod 374.452 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-48.192	-21.225
Andre finansielle indtægter	431.679	777.432
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.779</u>	<u>-379.996</u>
Resultat før skat	225.708	376.211
Skat af årets resultat	<u>-38.437</u>	<u>-1.759</u>
Årets resultat	187.271	374.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>77.271</u>	<u>274.452</u>
Disponeret i alt	187.271	374.452

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>151.400</u>	<u>138.835</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.400</u>	<u>138.835</u>
Værdipapirer	<u>6.281.649</u>	<u>5.736.798</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.281.649</u>	<u>5.736.798</u>
Likvide beholdninger	<u>674.385</u>	<u>1.144.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.107.434</u>	<u>7.020.059</u>
Aktiver i alt	<u>7.107.434</u>	<u>7.020.059</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	6.852.330	6.775.059
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.087.330</u>	<u>7.000.059</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>20.104</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.104</u>	<u>20.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.104</u>	<u>20.000</u>
	Passiver i alt	<u>7.107.434</u>	<u>7.020.059</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	6.775.059	6.500.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.271</u>	<u>274.452</u>
	<u>6.852.330</u>	<u>6.775.059</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>100.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/6 2018.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2018.		
